Aus Vatik. AkUn Nr. 242 (Reg. 72 nr. 1478). W

312. Berlholdus de LAphen canonicus ecclesie Argenlinensis curiam suam

clauslralem, silam in parrochia sancli Laurcncii civilalis Argenlinensis juxla curiam

domini Conradi de Lierheim ex una parle el ex altera juxla curiam dicli Slorm

civis Argenlinensis, necnou feoda sua clauslralia, que vulgariler dicunlur Closler-

lehen, sila in bannis el villis Wiversheim el Mänversheim, que olim possidebal *f>

Ileinricus de LAphen decanus, nomine ecclesie Argenlinensis Rüdolfo de Thierslein

suo concanonico cum regula adoplal, ut posl ipsius mortem, cessionem vel resigna-

lionem in curia ac feodis succedal. actum el dalum coram llennanno de Thier-

slein el Symundo de Horburg archidiaconis ecclesie Argenlinensis, necnon Ludewico

de Thierslein canonico ecclesie anledicle, Cünone de Grözslein canonico ecclesie »"

sancli Pelri Argenlinensis, Ilermanno reclorc capclle in Munolczheim ac Cunlzelino

diclo Dormenler prtsenlibus, fcria scxla ante dominicam; qua canlalur judica, suh

anno domini millesimo Irecfnlesiuio vicesimo primo, lU'idolfo de Tiiiersloin presenle

adoplacionem prediclam recipienle. actum anno el die prenolalis. 1321 April 3.

3f au» Melker Codex fot. 29". Eintrag von gleichzeitiger Hand.

I

313. Hermannus senior de Thierslein camerarius el archidiaconus ecclesie Argen-

linensis denuo adoplavil cum regula Eberhardo de Frankenslcin canonico ecclesi«

Argenlinensis curiam silam in parrochia sancli Laurencii, quam inhühilabal quondar
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fraler ülius C&nradus de Frankenstein pinoeriM et canooicvs »ff-lfsw A^ettliaensis

et anle fralrem predktain inhabttabtt qnondam JbbaDnes de Ekoiberg c<Ber»fias et

archidiacooQS, et omnia feoda daustralia. que tennil fral«- ipsios Eberfaaidi ab ec-

clesia Ai^nlinensi.^ acta sunt hec 3 nonas aprilis anno domini I32I, piesenlibas

> Walramo decano, Symundo de Horiraig archidiacono. CAnndo de Kirke thesaarario

et archidiacono, Walramo de Mnstingen, CAnrado de Lirbeim. Johanne de Svarc-

zenberg, Ludevico de Thirstein, Wallhero de Scbovenbarg et EberiMido de Lophco

canoDids ecdesie Aigcntinensis.

^K Pnemissis peractis Eberbardus de Frankenstein feoda sibi adi^ptata per Uerman-
^V Qum de Thierstein adoptaril com libro se« regula Coorado de Kiifcd thesaarario.

videlicel ortum silam prope StArmecke e. m. A. apod ioBleai WohaanMdtarae,
peddilus in bannis et tiIUs Offenbetm. Vegersbeim, KriegesheiiB, SuHie prope Befg=-

heim et B&tenheim. Dan^irotzbeim, Rosheim sitos. doas curias in opido MoUisheiaB